
ZARZĄDZENIE NR 0050.44.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2021rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce -Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do 
zarządzenia; 

1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie  - załącznik nr 3 do zarządzenia 

3) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.44.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-dział-rozdz-par      
 Razem:  0,00 180 170,80 0,00 180 170,80 
000 Organ 0,00 180 170,80 0,00 180 170,80 
     600 Transport i łączność 0,00 64 368,00 0,00 64 368,00 
          60095 Pozostała działalność 0,00 64 368,00 0,00 64 368,00 
               6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

0,00 54 712,80 0,00 54 712,80 

               6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

0,00 9 655,20 0,00 9 655,20 

     801 Oświata i wychowanie 0,00 115 802,80 0,00 115 802,80 
          80104 Przedszkola 0,00 115 802,80 0,00 115 802,80 
               2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

0,00 72 302,90 0,00 72 302,90 

               6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

0,00 43 499,90 0,00 43 499,90 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.44.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  3 334 901,45 496 984,64 66 300,00 3 765 586,09 
U Unijne Projekty 120 172,87 148 770,80 0,00 268 943,67 
     600 Transport i łączność 0,00 64 368,00 0,00 64 368,00 
          60095 Pozostała działalność 0,00 64 368,00 0,00 64 368,00 
               6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 54 712,80 0,00 54 712,80 
               6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 655,20 0,00 9 655,20 
     750 Administracja publiczna 120 172,87 19 987,94 0,00 140 160,81 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 172,87 17 987,94 0,00 138 160,81 
               4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 440,00 0,00 13 440,00 
               4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 310,34 0,00 2 310,34 
               4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 329,28 0,00 329,28 
               4217 Zakup materiałów i wyposażenia 120 172,87 1 908,32 0,00 122 081,19 
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 
               4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 
     801 Oświata i wychowanie 0,00 64 414,86 0,00 64 414,86 
          80104 Przedszkola 0,00 64 414,86 0,00 64 414,86 
               4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 20 914,96 0,00 20 914,96 
               6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 499,90 0,00 43 499,90 
W Własne 3 214 728,58 348 213,84 66 300,00 3 496 642,42 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 103 000,00 0,00 45 000,00 58 000,00 
          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 103 000,00 0,00 45 000,00 58 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 000,00 0,00 45 000,00 58 000,00 
     600 Transport i łączność 1 820 000,00 240 000,00 0,00 2 060 000,00 
          60016 Drogi publiczne gminne 1 820 000,00 240 000,00 0,00 2 060 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 820 000,00 240 000,00 0,00 2 060 000,00 
     750 Administracja publiczna 310 103,75 0,00 1 300,00 308 803,75 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 310 103,75 0,00 1 300,00 308 803,75 
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 310 103,75 0,00 1 300,00 308 803,75 
     757 Obsługa długu publicznego 41 624,98 1 300,00 0,00 42 924,98 
          75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 41 624,98 1 300,00 0,00 42 924,98 
               8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 41 624,98 1 300,00 0,00 42 924,98 
     801 Oświata i wychowanie 770 000,00 0,00 20 000,00 750 000,00 
          80101 Szkoły podstawowe 20 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



          80104 Przedszkola 750 000,00 0,00 10 000,00 740 000,00 
               2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 750 000,00 0,00 10 000,00 740 000,00 
     851 Ochrona zdrowia 0,00 41 705,78 0,00 41 705,78 
          85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 41 705,78 0,00 41 705,78 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 41 705,78 0,00 41 705,78 
     852 Pomoc Społeczna 169 999,85 65 208,06 0,00 235 207,91 
          85216 Zasiłki stałe 0,00 208,06 0,00 208,06 
               2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 208,06 0,00 208,06 

          85295 Pozostała działalność 169 999,85 65 000,00 0,00 234 999,85 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 999,85 65 000,00 0,00 234 999,85 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.44.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  5 000,00 0,00 208,06 4 791,94 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 5 000,00 0,00 208,06 4 791,94 
     W Własne 5 000,00 0,00 208,06 4 791,94 
          852 Pomoc Społeczna 5 000,00 0,00 208,06 4 791,94 
               85216 Zasiłki stałe 5 000,00 0,00 208,06 4 791,94 
                    3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 0,00 208,06 4 791,94 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.44.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  9 051,00 38 400,00 7 000,00 40 451,00 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 9 051,00 38 400,00 7 000,00 40 451,00 
     U Unijne Projekty 0,00 38 400,00 0,00 38 400,00 
          801 Oświata i wychowanie 0,00 38 400,00 0,00 38 400,00 
               80104 Przedszkola 0,00 13 200,00 0,00 13 200,00 
                    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników- przedszkole na poziomie 0,00 10 950,00 0,00 10 950,00 
                    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne przedszkole na poziomie 0,00 1 873,00 0,00 1 873,00 
                    4127 Składki na Fundusz Pracy- przedszkole na poziomie 0,00 269,00 0,00 269,00 
                    4717 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 108,00 0,00 108,00 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 25 200,00 0,00 25 200,00 
                    4307 Zakup usług pozostałych-przedszkole na poziomie 0,00 18 200,00 0,00 18 200,00 
                    4309 Zakup usług pozostałych-przedszkole na poziomie 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 
     W Własne 9 051,00 0,00 7 000,00 2 051,00 
          801 Oświata i wychowanie 9 051,00 0,00 7 000,00 2 051,00 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 051,00 0,00 7 000,00 2 051,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 051,00 0,00 7 000,00 2 051,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

